
TKS � Spare parts list

988883K2 EasyFeed Versjon 4,  2024

Spare parts list  
 K2 

EasyFeed 



TKS � Spare parts list

2



TKS � Spare parts list

3

Spare parts list 
K2  

EasyFeed

Valid from serial no./Gyldig fra serienr.:

Reservedelsliste 
K2  

EasyFeed

Please note the following when ordering spare parts:
• It should always be refered to serial number. This is found on the identification plate.
• The spare part number and description should be used. 
• The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

Ved bestilling av deler må en merke seg følgende:
• Oppgi alltid serienummer. Dette står på identifikasjonsskiltet. 
• Oppgi delenummer og benevnelse.
• �Referansenummeret brukes bare for å sammenholde deletegning og betegnelse i lista og skal 

derfor ikke oppgis.

Supplied by:



TKS � Spare parts list

4



TKS � Spare parts list

5

Innhold Content Fig. Side/Page

DRIFT OG DEKSLER DRIVE AND COVERS 1 6

KORT OG LANG BUNN SHORT AND LONG BOTTOM 2 10

KJEDE/ REIM STRAMMER CHAIN/ BELT TENSIONER 3 16

SKJERMER GUARDS 4 18

TAKDRIFT 1 SKINNE TROLLEY DRIVE 1-RAIL 5 20

TAKDRIFT 2 SKINNER TROLLEY DRIVE 2-RAILS 6 24

TAKDRIFT - MIDTFYLLING TROLLEY DRIVE - FILLING IN MIDDLE 7 28

LØPEKATT - POSISJONERING TROLLEY - POSITION DEVICE 8 30

 O-STILLER - ENDEBRYTER POSITION DEVICE - END SWITCH 9 34

SIDEUTMATER CROSS CONVEYOR 10 36

SIDEUTMATER 0,7M CROSS CONVEYOR 0,7M 11 40

KRAFTFÔRTANK   400L CONCENTRATE TANK   400L          12a 44

KRAFTFÔRTANK   115L - 95L CONCENTRATE TANK   115L - 95L 12b 48

1 M SEKSJON 1 M SECTION 13 52

FEED BRUSH FEEDBRUSH 14 54

SIGNALOVERFØRING SIGNAL TRANSMISSION 15 58

STYRESKAP  WIFI     CONTROL CABINET   WIFI    16 60

STYRETABLÅ          VICTOR - MIKE PENDENT CONTROL    VICTOR - MIKE 17 62

EKSTERN DISPLAY WIFI EXTERNAL DISPLAY WIFI 18 64

STRØMLEDERSKINNE CONDUCTOR RAIL 19 66
PORTAL PORTAL 20 68



TKS � Spare parts list

6

Fig. 1
K2_01

20



TKS � Spare parts list

7

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               DRIFT OG DEKSLER 
Unit:                  DRIVE AND COVERS Fig:     1

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

2 274240 1 SIDEDEKSEL K2 2017 V SIDE COVER K2 2017 LH
3 274241 1 SIDEDEKSEL K2 2017 H. SIDE COVER K2 2017 RH
4 273353 1 OPPHENGS KANAL FRAMME H. FORWARD FIXING SHAFT RH
5 273354 1 OPPHENGS KANAL FRAMME V. FORWARD FIXING SHAFT LH
6a 273004 1 FRONTPLATE 1600 FRONT PLATE 1600
6b 273183 1 FRONTPLATE 1200 FRONT PLATE 1200
7a 273250 1 DEKSEL MOTORROM 1600 COVER MOTOR  1600
7b 273188 1 DEKSEL MOTORROM 1200 COVER MOTOR 1200
8a 273014 1 TOPPLATE  AGGREGAT 1600 TOP PLATE DRUM ASSY 1600
8b 273187 1 TOPPLATE  AGGREGAT 1200 TOP PLATE DRUM ASSY 1200
9a 273003 1 MOTORPLATE 1600 MOTOR PLATE 1600
9b 273181 1 MOTORPLATE 1200 MOTOR PLATE 1200
10 273061 1 GRASSKJERM GRAS STOPPER
11 273062 1 HENGSLE GRAS SKJERM V. HINGE GRAS STOPPER LH
12 273063 1 HENGSLE GRAS SKJERM H. HINGE GRAS STOPPER RH
13 273259 1 KLEMLIST LIST
14 273242 1 GUMMIMATTE RUBBER MAT
15 273008 4 FESTE DEKSEL COVER BRACKET
16 273009 4 LÅSETAPP DEKSEL COVER LOCK PIN
17 273007 4 LÅSEPLATE DEKSEL COVER LOCK PLATE
18 273051 2 FOTOCELLEHOLDER FOTOCELL BRACKET
19 273119 2 PLEXIGLASS PLEXIGLASS
20 957747 2 FOTOCELLE E3Z, M12 KABEL PHOTOCELL E3Z, M12 CABLE 
21a 922027 1 BOSS NR 3020 - 40 mm BOSS NR 3020 - 40 mm
21b 922020 1 BOSS NR 3525 - ø40 mm BOSS NR 3525 - ø40 mm
22a 922025 1 KILREIMSKIVE 2SPB Ø630 3020 V-BELT PULLEY 2SPB Ø630 3020
22b 273107 1 KILEREIMSKIVE 800 2-SPB 3525 V-BELT PULLEY 800 2-SPB 3525 
23 273117 1 REIM STRAMMER MONT 630/800 BELT TENSIONER 630/800 
24 922026 1 KILREIMSKIVE 2SPB Ø100 V-BELT PULLEY 2SPB Ø100
25 922029 1 BOSS NR 1610 - 38mm BOSS NR 1610 - 38mm
26 925042 1 MOTOR B5 7,5KW-960rpm M/KABEL MOTOR B5 7,5KW-960rpm W/CABLE 230/400V
27 925043 1 GEARMOTOR 0,55Kw P603A F21 GEARMOTOR 0,55Kw P603A F21 
28 270456 1 KJEDEHJUL 3/4 - Z12 - B30 SPROCKET 3/4 - Z12 - B30

910836 SETTSKRUE M8X8 INSEX SET SCREW M8X8 INSEX
29 920311 1 KILE10X8X40 KEY 10X8X40
30 273237 1 KJEDEHJUL Z28 3/4" SPROCKET Z28 3/4”

911014 SETTSKRUE M10X20 SET SCREW M10X20  
31 920327 1 KILE 12X8X50 KEY 12X8X50
32a 273289 1 KJEDE 3/4” 143 LEDD CHAIN 3/4” 143 LINKS REINFORCED
32b 921489 1 KJEDELÅS 3/4” 12B-1 CHAIN LINK 3/4” 12B-1 REINFORCED

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

8

Fig. 1
K2_01

20



TKS � Spare parts list

9

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               DRIFT OG DEKSLER 
Unit:                  DRIVE AND COVERS Fig:     1

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

33 273019 1 KJEDESTRAMMER MONT CHAIN TENSIONER See Fig. 3
34 273049 1 STYREPLATE GUIDE PLATE
35 420291 2 HEISEØRE TOPP LIFTING EYE
36 922516 2 1/2 SJAKKEL 1/2 SHACKLE
37 952863 1 ALARM LYS LYD IP65 ALARM LIGHT SOUND IP65

SERIAL NO.
38a 922267 2 KILEREIM XPB 2530 V-BELT XPB 2530 → 3176
38b 922225 2 KILEREIM XPB 2900 V-BELT XPB 2900 3177 →
39 270145 2 SKIVE Ø41-Ø50 4mm DISC D41-D50 4mm

270589 GRASPLATE KORT K2 1200 GRASS PLATE SHORT K2 1200 1200
40 270591 1 GRASPLATE GRASS PLATE
41 270592 2 FESTEVINKEL CONNECTION ANGLE
42 270588 1 STENGEPLATE CLOSING PLATE
43 910845 6 LÅSESKRUE M8X16 LOCK SCREW M8X16

920262 6 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
917202 6 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

44 910823 2 6KT. SKRUE M8X25  HEX. BOLT M8X25   
920165 4 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
917202 2 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

45 274101 1 DEKSELHOLDER COVER BRACKET
46 274199 1 KANTBESKYTTER EDGE PROTECTOR

47a 274079 1 BLENDING BAK V. REAR BRACKET LH
48b 274078 1 BLENDING BAK H. REAR BRACKET RH
49 274077 2 BLENDING FRONT BRACKET FRONT

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

10

Fig. 2

7980

K2_02

50

69



TKS � Spare parts list

11

Utgave: 
Issue:

Redskap:        EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:              KORT OG LANG BUNN 
Unit:                 SHORT AND LONG BOTTOM Fig:     2

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1a 274041 1 BUNNRAMME 1600 BOTTOM FRAME 1600 LONG
1b 274040 1 BUNNRAMME 1600 BOTTOM FRAME 1600 SHORT
1c 274042 1 BUNNRAMME 1200 BOTTOM FRAME 1200
2 273002 1 AGGREGAT SIDEPLATE V. DRUM ASSY SIDEPLATE L
3 273001 1 AGREGAT SIDEPLATE H. DRUM ASSY SIDEPLATE R
5 273005 1 DEKSEL DRIVAKSEL H. DRIVESHAFT COVER R
6 273006 1 DEKSEL DRIVAKSEL V. DRIVESHAFT COVER L
7 270045 2 INNERSKJERM INNER COVER
8 273284 1 MOTSTÅLKASSET COUNTERROD CASSETTE LANG
9 273055 4 FOTFESTE FOOTING
10a 989009 1 KRYSSFINER 1075 X2580 X12 mm PLYWOOD 1075 X2580 X12 mm
10b 989008 1 KRYSSFINER 1075 X2110 X12 mm PLYWOOD 1075 X2110 X12 mm
10c 273200 1 KRYSSFINER 2580x685x12 PLYWOOD 685 X2580 X12 mm
11a 270014 8 MEDBRINGER CARRIER KORT
11a 270014 10 MEDBRINGER CARRIER LANG
11b 273174 10 MEDBRINGER 1200 CARRIER 1200
12 921428 16 SKJØTELØKKE 10MM X 45 LINK 10MM X45 KORT
12 921428 20 SKJØTELØKKE 10MM X 45 LINK 10MM X45 LANG
12 921428 20 SKJØTELØKKE 10MM X 45 LINK 10MM X45 SMAL - LANG

13 921495 16 KJETTING 10mm 17 LEDD RUSTFRI CHAIN 10mm 17 LINKS RUSTLESS KORT
13 921495 12 KJETTING 10mm 17 LEDD RUSTFRI CHAIN 10mm 17 LINKS RUSTLESS LANG
13 921495 12 KJETTING 10mm 17 LEDD RUSTFRI CHAIN 10mm 17 LINKS RUSTLESS SMAL - LANG
13 921494 8 KJETTING 10mm 15 LEDD RUSTFRI CHAIN 10mm 15 LINKS RUSTLESS LANG
13d 921494 8 KJETTING 10mm 15 LEDD RUSTFRI CHAIN 10mm 15 LINKS RUSTLESS SMAL - LANG

14 400542 3 KABELRING CABLE RING
15a 273059 6 GLIDESKINNE BUNN LANG GLIDERAIL BOTTOM LONG
15b 273058 3 GLIDESKINNE KORT GLIDERAIL BOTTOM SHORT
16a 273054 1 RETURDEKSEL RETURN COVER
16b 273175 1 RETURDEKSEL 1200 RETURN COVER 1200
17 273189 1 AKSLINGDEKSEL 1200 SHAFT COVER 1200

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

12

Fig. 2Fig. 2Fig. 2

7980

K2_02

50

69



TKS � Spare parts list

13

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               KORT OG LANG BUNN 
Unit:                  SHORT AND LONG BOTTOM Fig:     2

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

19 265018 2 KABELARHJUL 10X35 CHAIN WHEEL
20 933007 4 KULELAGER Ø30/Ø72-19 6306 RS BALL BEARING
21 920251 4 SKIVE Ø31/Ø58-6 WASHER Ø31/Ø58-6
22 921005 4 SEEGERRING DIN 471 - 30X1,5 CIRCLIP A-30 DIN 471
23 270019 2 RETURAKSLING M SMØREHULL RETURN SHAFT W/ LUBE HOLE
24 UH415758 2 ANSATS M8 FITTING M8X1
25 911622 2 STRAMMEBOLT M16X240 SPECIAL BOLT
26 921002 6 SEEGERING A-35 DIN471 CIRCLIP A-35 DIN471
27 920236 4 STØTTERING Ø35-45-2 WASHER D35.5X45X2
28 273079 2 KABELARHJUL DRIV 10x35 CHAIN WHEEL
29 920316 3 KILE 10X8X32 KEY 10X8X32
30 933502 2 KULELAGER 6207 1Z BALL BEARING 6207 1Z
31 273070 2 LAGER HUS BEARING HOUSING
32 273115 1 HYLSE SLEEVE
34 273017 2 LAGERHUS M/LAGER AGGREGAT BEARING HOUSING DRUM
35 932513 2 KULELAGER 6308 1Z BALL BEARING 6308 1Z
36 270095 2 SENTERKOPP CENTER CUP
37a 271254 46 KNIV BUE MOD TT QUICK FIT, KNIFE CURVE MOD TT QUICK FIT
37b 271259 16 MEDBRINGERKNIV BUE MOD TT CARRIER KNIFE QUICK FIT
38 UH415760 6 ANSATS M10 FITTING M10
39 UH415761 6 MUFFE M10x1 FITTING M10X1
40 UH873551 6 90 GR  M 10 x 1 FITTING 90DEG M10X1
41a 273469 1 DRIV AKSEL M/HYLSER DRIVE SHAFT W/COLLARS 1600
41b 274465 1 DRIV AKSEL M.HYLSER DRIVE SHAFT W/COLLARS 1200

910869 32 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8 SHORT 
910869 40 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8 LONG
910869 40 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8 NARROW/LONG  

42 273282 1 MOTSTÅLKASSET SMAL COUNTERROD CASSETTE NARROW

43 UH415758 6 ANSATS M8x1 FITTING M8X1
44 UH931648 1 PLAST SLANGE Ø6 x 1,5 PLASTIC TUBE D6X1,5 6M
45 273417 1 FORSTERKNINGSPLATE REINFORCEMENT PLATE

46 273766 2 JUSTERINGS FOT STANDER ADJUSMENT FOOT STD.

47 911208 8 6KT. SKRUE M12X50 HEX. BOLT M12X50
48 917103 16 6KT. MUTTER M12 HEX. NUT M12
49 270073 4 FOT STANDARD FOOT STD.

50 273148 2 AVSTANDSHYLSE Ø48,3x3,2x19 COLLAR Ø48,3x3,2x19

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

14

Fig. 2Fig. 2
K2_02

7980

50

69



TKS � Spare parts list

15

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               KORT OG LANG BUNN 
Unit:                  SHORT AND LONG BOTTOM Fig:     2

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

56a 273741 1 AKSLING DEKSEL  1600 SHAFT COVER 1600
56b 273189 1 AKSLING DEKSEL  1200 SHAFT COVER 1200
57 273738 3 PLATEVINKEL PLATE ANGLE
58 911063 3 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

920154 6 BRIKKE M10/Ø21/2MM WASHER M10/D21/2MM
917204 3 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

59 911032 3 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25
920154 3 BRIKKE M10/Ø21/2MM WASHER M10/D21/2MM
917204 3 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

FRA SERIENR.: 2848 → FROM SERIALNO.: 2848→
60a 273760 1 TROMMEL F/KNIVER QUICK FIT DRUM F/KNIFES QUICK FIT 1600

27100 62 KNIVSETT K2 MOD TT BUE  62 KNIFE KIT K2 MOD TT  62 

60b 273762 1 TROMMEL 62 KNIVER SYREFAST DRUM 62 KNIFES ACIDPROOF 1600

60c 273185 1 TROMMEL SMAL F/KNIVER QFIT DRUM NARROW QFIT 1200

69a 274604 1 STRAMMEBJELKE 1600 TENSION BAR 1600 1600
69b 274605 1 STRAMMEBJELKE 1200 TENSION BAR 1200 1200
70 273087 1 DRIV AKS. KOMPL. DRIVE SHAFT ASSY. 1600

27089 28 KNIVSETT 1200 RETT DOBBEL KIT 1200 STRAIGHT DOUBLE
27090 38 KNIVSETT 1600 MOD TT BUE KIT 1600 MOD TT BUE → 2847
27100 62 KNIVSETT 1600 MOD TT BUE KIT 1600 MOD TT BUE 2848 →
27113 46 KNIVSETT K2 TT KNIV KIT K2 TT KNIVES 2848 →

71  271280 1 KNIV HARDOX DOBBEL KNIFE HARDOX, DOUBLE Standard

72 271281 1 MEDBR.KNIV HARDOX DOBBEL CARR. KNIFE HARDOX DOUBLE "

77 271282 1 KNIV HARDOX DOBBEL M/HULL KNIFE HARDOX DOUBLE W/HOLE Special

78 271283 1 BLENDEKNIV HARDOX M/HULL KNIFE HARDOX DOUBLE W/HOLE "

79 272017 1 TELLEBRIKKE COUNTING BRACKET

80 278148 1 SENSORBRAKETT SENSOR BRACKET

(41b) 274465 DRIV AKSEL M.HYLSE 1200 DRIVE SHAFT W/COLLAR 1200 1200
80 273115 1 HYLSE Ø35,9-Ø42,4x24,5 COLLAR D35,9-D42,4x24,5

81 274466 1 AKSLING DRIFT BUNNBELTE DRIVE SHAFT BOTTOM BELT 1200

82 273452 2 RØRHYLSE TUBE SLEEVE

83 273453 2 STØTTEHYLSE SUPPORT SLEEVE

84 920236 2 BRIKKE Ø35,5/Ø45/2MM WASHER, D35.5/D45/2

85 920330 3 KILE 10X8X36 M/RUNDE ENDER KEY 10X8X36 W/ROUND ENDS

86 921002 2 SEGERRING A-35 CIRCLIP A-35 DIN 471

87 UH866445 2 SPENNHYLSE 8X45 TENSION PIN 8X45

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

16

EB_04
Fig. 3



TKS � Spare parts list

17

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               KJEDE/ REIM STRAMMER 
Unit:                CHAIN/ BELT TENSIONER Fig:     3

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

23 273019 1 KJEDESTRAMMER MONT CHAIN TENSIONER
1 273022 1 KJEDESTRAMMER INDRE CHAIN TENSIONER INNER
2 273023 1 KJEDESTRAMMER YTRE CHAIN TENSIONER OUTER
3 273024 1 LÅSE TAPP LOCK PLATE
4 273025 1 BRIKKE WASHER
5 UH300666 1 STREKKFJØR Ø2,2-Ø20X76 EXTENSION SPRING
6 921571 2 KJEDEHJUL 3/4’’ 13T M/LAGER SPROCKET 3/4’’ 13T W/BEARING
7 911608 2 6KT. SKRUE M16X60 HEX. BOLT M16X60
8 917206 2 LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16
9 911016 1 6KT. SKRUE M10X50 HEX. BOLT M10X50
10 917204 1 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
11 920156 10 BRIKKE Ø17/Ø30 WASHER D17/D30
12 920262 1 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

24 273117 1 REIM STRAMMER MONT 630/800 BELT TENSIONER 630/800 630/800 Wheel
13 278147 1 REIMSTRAMMERARM BELT TENSIONER ARM
14 921327 1 STREKKFJØR Ø2-Ø15X200 SPRING D2-D15X200MM
15 911242 2 6KT. SKRUE M12X65 HEX. BOLT M12X65
16 273027 1 REIMSTRAMMER TAPP BELT TENSIONER PIN
17 273026 1 REIMSTRAMMER HJUL M/LAGER BELT TENSIONER WHEEL
18 920155 3 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM
19 278145 1 PLASTBRIKKE Ø40-ø13x6 WASHER PLASTIC D40-d13x6
20 917205 2 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12
21 278146 1 PLASTHYLSE Ø40-ø13 PLASTIC COLLAR Ø40-ø13

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

18

K2_16

1

2

4

5

6

12

20

21

3

13

14

10

15

9

8
7

23

22

9

8

7

16

24

25

26

26

27

28
29

29
28

25

24

21

17

10

11 30

30

31

32

Fig. 4



TKS � Spare parts list

19

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               SKJERMER 
Unit:                  GUARDS Fig:     4

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1a 273044 1 PLATE KARM KORT V SIDE PLATE L. SHORT
1b 273042 1 PLATE KARM LANG V SIDE PLATE L. LONG
2a 273043 1 KARM PLATE H KORT SIDE PLATE R. SHORT
2b 273041 1 KARM PLATE LANG H SIDE PLATE R. LONG
3 273048 1 OPPHENGSKANAL KARM V SIDE CORNER LH
4 273046 1 KARM HJØRNE V HANGER L.
5 273047 1 OPPHENGSKANAL KARM H SIDE CORNER RH
6 273045 1 KARM HJØRNE H HANGER R.
7 273049 2 STYREPLATE GUIDE PLATE
8 273266 2 LÅSEHYLSE 10mm BUSHING
9 273257 2 FESTEPLATE BAKLUKE FIXING PLATE
10 273253 2 UTBYGGEPLATE EXTENSION PLATE
11 273090 1 BAKLUKE DISCHARGE DOOR
12 273097 1 LÅS SIDEPLATE H LOCK SIDE PLATE RH
13 273096 1 LÅS SIDEPLATE V LOCK SIDE PLATE LH
14 273098 1 KANAL BAK REAR CANAL
15 273066 1 DEKSEL TIL BUNNRAMME BAK COVER
16a 273038 1 SIDELUKE KORT V  SIDE HATCH SHORT LH
16b 273030 1 SIDELUKE LANG V SIDE HATCH LONG LH
17a 273039 1 SIDELUKE KORT H SIDE HATCH SHORT RH
17b 273035 1 SIDELUKE LANG H SIDE HATCH LONG RH

19 270073 4 STANDARD FOT STANDARD BASE
20 270172 2 FLATTJERN MED HENGSLE H BRACKET W HINGE RH
21 270173 2 FLATTJERN MED HENGSLE V BRACKET W HINGE LH
22a 273690 1 LUKE KOMPL. K2 1600 HATCH ASSY. K2 1600
22b 273695 1 LUKE KOMPL. K2 1200 HATCH ASSY. K2 1200

23 270299 1 HENGSLE HANN HINGE MALE

24 274196 2 FESTE LÅSETEIN BRACKET
25 273052 2 LÅSETEIN LOCK BOLT
26 910810 4 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20
27 910808 2 6KT.SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
28 920165 8 BRIKKE M8/D16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
29 917202 6 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

30 271216 2 GUIDEPLATE GUIDING PLATE

31 273051 1 FOTOCELLE HOLDER PHOTO CELL BRACKET
32 959634 1 FOTOCELLE TYPE , 5 M E3Z-T81 PHOTO CELL TYPE E3Z-T81

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

20

Fig. 5
K2_50

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

13

1415

16

17

17
18

20

22

23

24

25

21

15

9

9 9

16

26

27

22

28

29
29

31

33

32

10

18
16

23
35

4

34

1

42

40

41

19

44

19

45
22

22

19

43

43

22

22

34

46

19



TKS � Spare parts list

21

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               TAKDRIFT 1 SKINNE 
Unit:                  TROLLEY DRIVE 1-RAIL Fig:     5

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 268692 1 GIVERFESTE KOMPL M/2 TRANSMITTER BRACKET ASSY.
2 271036 2 VERNEHYLSE Ø25-Ø55 CASING D25-D55
3 273236 2 6KR. SKRUE M24x200 M/HULL HEX. BOLT M24x200 W/HOLE
4 273499 2 PLATEDEKSEL BUNN PLATE BOTTOM
5 273901 4 FESTE STAG BRACKET 
6 273907 2 STAG LANGT STAY LONG
7 273922 2 OPPHENGSBOM 1200 BOOM 1200 1200
8 273915 4 FESTEØRE F/SIKRING BRACKET
9 273916 4 OPPHENGSKANAL FIXING SHAFT
10 273917 4 VEIECELLEAKSEL LOAD CELL SHAFT
11 273919 20 MELLOMSTYKKE MIDDLE PIECE
12 273920 2 HYLSE Ø14-Ø17/Ø36x2/11 COLLAR D14-Ø17/D36X2/11
13 420291 4 HEISEØRE TOPP BRACKET TOP
14 911009 8 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
15 911027 8 6KT. SKRUE M10X90  HEX. BOLT M10X90
16 911204 8 INSEX M/SYL.HODE M12X50 INSEX W/CYL.HEAD M12X50
17 911247 12 INSEX M/SYL.HODE M12X90 INSEX W/CYL.HEAD M12X90
18 917204 16 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
19 917205 8 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12
20 917513 2 MUTTER M24 NUT M24
21 917705 4 MUTTER M12  RUSTFRI A4 NUT M12  RUSTLESS A4
22 920155 16 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
23 920192 8 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM RUSTFRI WASHER M12/D24/2,5MM
24 920262 32 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
25 920275 4 BRIKKE M12 Ø13/Ø24 WASHER M12 D13/Ø24
26 921606 2 SPLINT 4X30 KERPINN  PIN 4X30 KERPINN
27 922516 4 SJAKKEL 1/2 GALV. SJACKLE 1/2
28 932004 2 KULELAGER 25/42-11 AKSI. BALL BEARING 25/42-11 AXIAL
29 957656 4 LOAD CELL 2T 8,0M LOAD CELL 2T 8,0M

271214 VEIECELLEFORSTERK KOMPL. LOAD CELL ASSY
30a 273290 1 SENSOR CABLE L=2,0M SENSOR CABLE L=2,0M
30b 273296 1 JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 4 JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 4
30c 916169 1 GIVERPLUGG 4-VEIS M12 TRANSMITTER PLUG 4-WAY
30d 927824 1 VEIECELLEFORSTERKER LOAD CELL AMPLIFIER
30e 952532 1 KABEL ØLFLEX 5X0,75 GRÅ CABLE 5X0,75 GREY
30f 955021 2 PAKN. M/STR M16 PLAST SEAL M16 PLASTIC
31 981100 2 PLASTRØR Ø50  PVC PLATIC TUBE D50  PVC
32 273353 1 OPPHENGSKANAL FREMME H FORWARD FIXING SHAFT RH.
33 273354 1 OPPHENGSKANAL FREMME V FORWARD FIXING SHAFT LH.

34a 23602 2 MOTORLØPEKATT IPE 120-180 MOTORIZED TROLLEY
34b 23606 2 MOTORLØPEKATT IPE 200-240 MOTORIZED TROLLEY

957104 4 KABELMUFFE  Ø30,6 / Ø44,4 CABLE SLEEVE D30,6 / D44,4
952522 2 KABEL ØPVC-JB 4X1,5MM2 CABLE ØPVC-JB 4X1,5MM2

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

22

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

13

1415

16

17

17
18

20

22

23

24

25

21

15

9

9 9

16

26

27

22

28

29
29

31

33

32

10

18
16

23
35

4

34

1

42

40

41

19

44

19

45
22

22

19

43

43

22

22

34

46

19

Fig. 5
K2_50



TKS � Spare parts list

23

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               TAKDRIFT 1-SKINNE 
Unit:                  TROLLEY DRIVE 1-RAIL Fig:    5

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

18 911204 4 INSEX M/SYL.HODE M12X50 INSEX W/CYL.HEAD M12X50
16 917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
23 920192 4 SKIVE M12/Ø24/2,5MM RUSTFRI WASHER M12/Ø24/2,5MM
35 273990 4 HYLSE Ø13x Ø30-Ø35x15 COLLAR D13xD30-D35x15

40 273910 1 OPPHENGSBOM FOR VEIECELLER BOOM 1600
41 274006 1 BAKRE BJELKE 1600 MAGASIN REAR BOOM 1600

42 271191 2 FREMSKUTT BAKOPPHENG SUSPENSION ARM

43 232060 4 BRIKKE Ø31-Ø45x8 WASHER Ø31-Ø45X8
44 911213 2 6KT. SKRUE M12X60 HEX. BOLT M12X60
45 911214 2 6KT. SKRUE M12X80 HEX. BOLT M12X80
46 911222 2 6KT. SKRUE M12X90 HEX. BOLT M12X90

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

24

Fig. 6
K2_51

1

4

3

5

6

9

11

12

15

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25268

28

8

31

33

37
8

41

42

43

27

6

5

36

44

45

8

7

11
11

47

46

29

46

47



TKS � Spare parts list

25

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               TAKDRIFT  2-SKINNER 
Unit:                  TROLLEY DRIVE 2-RAILS Fig:     6

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 268692 1 GIVERFESTE KOMPL. TRANSMITTER BRACKET ASSY.
2-12 268764 4 OPPHENGSPLATE KOMPL. SUSPENSION PLATE ASSY
2 268540 1 OPPHENGSPLATE SUSPENSION PLATE
3 268541 1 OPPHENGSPLATE M/LÅS SUSPENSION PLATE W/LOCK
4 273277 1 M24 65 M-HULL HEX. BOLT M24 W/HOLE
5 910808 2 6KT. SKRUE M8X20  HEX. BOLT M8X20
6 911034 3 6KT. SKRUE M10X100  HEX. BOLT M10X100
7 917202 2 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
8 917204 3 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
9 917521 1 MUTTER M24 LAV NUT M24 LOW
10 920154 6 BRIKKE M10/Ø21/2MM WASHER M10/D21/2MM
11 920165 4 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
12 921606 1 SPLINT 4X30 SPLIT PIN 4X30
15 273499 2 PLATEDEKSEL BUNN PLATE BOTTOM
16 273901 4 FESTE STAG BRACKET
17 273907 2 STAG LANGT STAY LONG
18a 273912 2 OPPHENGSBOM 1200 BOOM 1200 1200
18b 273910 2 OPPHENGSBOM 1600 BOOM 1600 1600
19 273915 4 FESTEØRE F/SIKRING BRACKET
20 273916 4 OPPHENGSKANAL FIXING SHAFT
21 273917 4 VEIECELLEAKSEL LOAD CELL SHAFT
22 273919 20 MELLOMSTYKKE MIDDLE PIECE
23a 273920 4 HYLSE Ø14-Ø17/Ø36x2/11 COLLAR D14-D17/D36x2/11 1200
23b 273990 4 HYLSE Ø13x Ø30-Ø35x15 COLLAR D13x D30-D35x15 1600
24 420291 4 HEISEØRE TOPP BRACKET TOP
25 911009 8 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
26 911027 8 6KT. SKRUE M10X90 HEX. BOLT M10X90
27 911204 8 INSEX M/SYL.HODE M12X50 INSEX W/CYL.HEAD M12X50
28 911247 12 INSEX M/SYL.HODE M12X90 INSEX W/CYL.HEAD M12X90
29 910822 12 6KT M8X16  M/FLENS SELVGJ. HEX. BOLT M8X16  W/FL.
30 917205 8 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12
31 917705 4 MUTTER  M12 NUT M12
32 920155 16 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
33 920192 8 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM STAINLESS
34 920262 32 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
35 920275 4 SKIVE M12 Ø13/Ø24 WASHER M12 D13/D24
36 922516 4 SJAKKEL 1/2 SJACKLE 1/2
37 957656 4 LOAD CELL 2T 8,0M LOAD CELL 2T 8,0M

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

26

Fig. 6
K2_51

1

4

3

5

6

9

11

12

15

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25268

28

8

31

33

37
8

41

42

43

27

6

5

36

44

45

8

7

11
11

47

46

29

46

47

K2_60



TKS � Spare parts list

27

Utgave: 
Issue:

Redskap:         EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:              TAKDRIFT 2-SKINNER 
Unit:                 TROLLEY DRIVE 2-RAILS Fig:    6

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

271214 VEIECELLEFORSTERKER KOMPL. LAOD CELL ASSY.
40a 273290 1 SENSOR CABLE L=2,0M SENSOR CABLE L=2,0M
40b 273296 1 JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 4 JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 4
40c 916169 1 GIVERPLUGG 4-VEIS M12 TRANSMITTER PLUG 4-WAY M12
40d 927824 1 VEIECELLEFORSTERKER LOAD CELL AMPLIFIER
40e 952532 1 KABEL ØLFLEX 5X0,75 CABLE D LFLEX 5X0,75
40f 955021 1 PAKKN. M/STR M16 PLAST SEAL W/SIZE M16 PLASTIC

41 981100 2 PLASTRØR Ø50  PVC PLATIC TUBE D50  PVC
42 273353 1 OPPHENGSKANAL FREMME H. FORWARD FIXING SHAFT RH
43 273354 1 OPPHENGSKANAL FREMME V. FORWARD FIXING SHAFT LH
44 273131 2 AVSTIVERKANAL FREMRE CROSSGIRDER FRONT
45 273132 2 AVSTIVERKANAL BAKRE CROSSGIRDER BACK
46a 23606 2 MOTOR LØPEKATT IPE 200-240 MOTORIZED TROLLEY
46b 23602 2 MOTOR LØPEKATT IPE 120-180 MOTORIZED TROLLEY
47 23614 2 LØPEKATT MANUELL MANUAL TROLLEY

957104 KABELMUFFE  Ø30,6 / Ø44,4 CABLE SLEEVE D30,6 / D44,4
952522 KABEL ØPVC-JB 4X1,5mm2 CABLE DPVC-JB 4X1,5mm2

27698 TAKDRIFT OPPHENG ETTERMONT. FIXING SHAFT AFTER MOUNT.
50 274130 4 OPPHENGSKANAL 2016 FIXING SHAFT
51 274116 4 HEMPE CLASP
52 274117 4 U-KLOSS U-CHOCK
53 231050 4 TALJEAKSLING  IPE120-180 TROLLEY SHAFT IPE120-180
54 232018 8 KLEMME CLAMP
55 910830 8 LÅSESKRUE M8X60  LOCK SCREW M8X60  
56 917202 8 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
57 911214 8 6KT. SKRUE M12X80 HEX. BOLT M12X80
58 911222 8 6KT. SKRUE M12X90 HEX. BOLT M12X90
59 917205 16 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12
60 920155 32 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/Ø24/2,5MM

MEKANISKE

2

12-20



TKS � Spare parts list

28

1

3

4

5

5

6

7

9

10

12

13

14

15

11

16

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

37

38

24

39

2

8

20

31

31

23

31
18

31

11

23

29

18

31

18

31

Fig. 7 K2_01



TKS � Spare parts list

29

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:           TAKDRIFT - MIDTFYLLING 
Unit:              TROLLEY DRIVE - FILLING IN MIDDLE Fig:     7

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 23602 2 MOTORLØPEKATT K2 IPE 120-180 MOTORRIZED TROLLEY 
2 271036 2 VERNEHYLSE Ø25-Ø55 COLLAR Ø25-Ø55
3 273236 2 M24x200 M/HULL 6KT. SKRUE M24x200 W/HOLE
4 273273 1 STAG 2950MM STAY 2950MM
5 273499 2 PLATEDEKSEL BUNN COVER PLATE BOTTOM
6 273917 4 VEIECELLEAKSEL LOAD CELL SHAFT
7 273919 20 MELLOMSTYKKE MIDDLE PIECE
8 273990 4 HYLSE Ø13x Ø30-Ø35x15 COLLAR Ø13XØ30-Ø35x15
9 274014 4 SJAKKELØRE SHACKLE PLATE
10 274020 2 OPPHENG ØVRE 1SK SUSPENSION BOOM UPPER 1R
11 274025 2 STAG STAY
12 274026 2 SKRÅSTAG CROSS STAY
13 274029 2 SKJERM COVER
14 274030 4 OPPHENGSKANAL VEIECELLE SUSPENSION LOAD CELL
15a 274045 2 OPPHENGSBOM 1600 1SK SUSPENSION BOOM 1600 1-RAIL
15b 274015 2 OPPHENGSBOM 1200 1SK SUSPENSION BOOM 1200 1R 1200 1-RAIL
16 910817 8 6.KT SKRUE M8X16 HEX. BOLT M8X16
17 911006 18 6.KT SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25 
18 911009 2 6.KT SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
19 911012 2 6KT. SKRUE HELGJ. M10X40 HEX. BOLT THREADED M10X40
20 911013 8 6KT. SKRUE HELGJ. M10X35 HEX. BOLT THREADED M10X35
21 911185 4 INSEX M12X90 M/SYL. HODE INSEX M12X90 W/CYL. HEAD
22 911191 4 INSEX M12X50 M/SYL. HODE INSEX M12X50 W/CYL. HEAD
23 917204 30 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
24 917205 8 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12
25 917498 2 BLINDMUTTER M8 M/SENK BLIND NUT M8 W/SUNK
26 917513 2 MUTTER M24 NUT M24
27 917705 4 MUTTER M12 NUT M12
28 920153 2 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/Ø24/2MM
29 920155 16 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/Ø24/2,5MM
30 920192 4 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM RUSTFRI WASHER M12/Ø24/2,5MM
31 920262 60 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM
32 921605 2 SPLINT 5X4 SPLIT PIN 5X4
33 922516 4 SJAKKEL 1/2 SHACKLE1/2
34 932004 2 KULELAGER 25/42-11 BALL BEARING 25/42-11
35 UH415756 2 ALBU M6X1 ELBOW M6X1
36 UH415759 2 ALBU M10x1 ELBOW M10x1
37 UH415761 2 MUFFE M10x1 COUPLING M10x1
38 UH873550 2 SMØRENIPPEL M10x1 RETT GREASE NIPPLE M10X1
39 UH931648 2 PLAST SLANGE Ø6 x 1,5 PLASTIC TUBE Ø6 x 1,5

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

30

Fig. 8
K2_07



TKS � Spare parts list

31

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               LØPEKATT - POSISJONERING 
Unit:                  TROLLEY -  POSITION DEVICE Fig:     8

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr. Ant. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

23606 MOTORLØPEKATT IPE 200-240 MOTOR TROLLEY IPE 200-240
23627 MOTORLØPEKATT IPE 270-330 MOTOR TROLLEY IPE 270-330

1 989803 1 MOTOR  71 B5 0.4 KW-1500 2PG MOTOR
2 409015 1 SNEKKE VF49  1:7 WORM BOX
4 268060 2 SNEKKEFOT WORM BOX BASE
5 231067 1 SNEKKE AKSLING 120-180 RUSTF. WORM SHAFT 120-180 STAINL. IPE 120-180
6 910614 6 M6X12 SELV GJ M6X12 SELFTAP
7 232003 2 KJEDEHJUL E3/4 B16- D43- Ø25 SPROCKET
7a 921501 1 KJEDE 1/2X3/16 62 LEDD VELIO CHAIN 1/2X3/16 62 LINKS
7b 921502 1 KJEDELÅS 1/2 X3/16 VELIO CHAIN LOCK 1/2 X3/16
8 920320 3 KILE 8X7X25 KEY 8X7X25
9 932501 1 KULELAGER Ø25/Ø52-15 6205 BALL BEARING D25/D52-15 6205 
10 UH215101 1 LAGERHUS Ø52-37 BEARING HOUSING Ø52-37
11 231077 1 FESTEPLATE SNEKKE H BRACKET WORM BOX RH
12 235030 2 KABELVOGNSKYVER TROLLEY SLIDER
13 231078 1 SNEKKEFESTE MOTOR BRACKET GEARMOTOR
14 921605 2 SPLIT PIN DIN 94 - 5 X 40 SPLIT PIN DIN 94 5X40
15 917503 2 MUTTER  DIN 935 - M24 M24 NUT 
16 920235 14 SKIVE  Ø40 X Ø 25 X2 WASHER Ø40XØ25X2
17 231090 2 SIDE M-LØPEHJUL SIDE PLATE
18 232030 4 LØPEHJ. M. LAGER-TANNKRANS RUNNER W/BEARING/SPROCK.
20 920236 8 BRIKKE Ø35,5/Ø45/2MM WASHER D35,5/D45/2MM 

22 232030 4 TANNKRANS Z28 SPROCKET
23 921002 4 SEEGERING A-35 CIRCLIP
24 910453 1 LØFTEØYE M24 DIN 582 LIFTING EYE
25a 231063 1 TALJE AKLSING IPE120-180 TACKLE SHAFT IPE120-180
25b 231061 1 TALJEAKSLING IPE 200-240 TACKLE SHAFT IPE 200-240
26 268039 1 STJERNE FOR GIVERHJUL STAR FOR SENSOR
27 268028 1 GIVERBRAKETT BRACKET SENSOR
28 910805 1 6KT. SKRUE M8X65  HEX. BOLT M8X65
29 920165 1 BRIKKE M8/D16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
30 917202 1 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
31 911024 1 6KT.SKRUEM10X45 HEX. BOLT M10X45
32 920262 1 BRIKKE M10/D20/2MM WASHER M10/D20/2MM
33 917204 1 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
34 916173 1 INDUKTIV GIVER M12 INDUCTIVE TRANSMITTER M12
35 957711 1 KABEL, 2M M/PLUGGER M12 CABLE, 2M W/PLUGS M12 
36 268048 1 VRIHYLSE TIL GIVERFESTE BUSHING 
37 268035 1 GIVERBRAKETT BRACKET
38 910499 2 INSEX M/SYL.HODE M5X70 INSEX W/CYL.HEAD M5X70
39 268693 2 ENDEBRYTER M/KABEL 5M SWITCH W/CABLE 5M
40 268557 2 HYLSE Ø5,5 X15 BUSHING

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

32

Fig. 8
K2_07



TKS � Spare parts list

33

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:                LØPEKATT - POSISJONERING 
Unit:                   TROLLEY -  POSITION DEVICE Fig:     8

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

41 268519 1 VERNEPLATE COVER
42 911009 1 6KT.SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
32 920262 1 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
33 917204 1 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
43 922558 1 GUMMIHJUL RUBBER WHEEL

268559 1 GIVERHJUL FORMONTERT SENSOR WHEEL PRE-MOUNTED
44 910805 1 6KT.SKRUE M8X65  HEX. BOLT M8X65
29 920165 1 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
30 917202 1 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
45 231074 1 FESTEPLATE SNEKKE V BRACKET WORM BOX LH
46 231079 1 SNEKKE FESTE LAGER BRACKET BEARING
47 921320 1 FJÆR SPRING
48 921019 2 SEGERRING A-25 RUSTFRI CIRCLIP A-25 STAINLESS
49 920255 2 BRIKKE Ø25,5/Ø35/1,25MM WASHER D25,5/D35/1,25MM

268202 0-STILLER KOMPL. POSITION DEVICE ASSY IPE 220-330
268042 0-STILLER KOMPL. POSITION DEVICE ASSY IPE 120-180

50 200511 2 FESTEKLOHALVDEL IPE120-INP140 BRACKET HALF IPE120
51 264036 1 BRYTERANSLAG SWITCH BRACKET
52 268203 1 GJENGESTANG M12x400 THREADED STAY M12X400 IPE 220-330
53 917103 18 6KT MUTTER M12 HEX. NUT M12
54 920155 14 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
55 264040 1 GJENGESTANG M12X200 THREADED STAY M12X200 IPE 120-180

56 231043-IPE270-330 2 FORBINDELSESBOLT IPE270-330 BOLT FOR IPE 270-330 IPE 270-330
57 911222 2 6KT.SKRUE M12X90 HEX. BOLT M12X90
58 231173 1 TALJEAKSLING IPE 270-330 TACKLE SHAFT IPE 270-330

59 231075 1 SNEKKE AKSEL 200-240 RUSTFRI WORM SHAFT 200-240 STAINLESS IPE 200-240
60 231174 1 SNEKKE AKSEL 270-330 RUSTFRI WORM SHAFT 270-330 STAINLESS IPE 270-330

61 268099 1 GIVERFESTE ARM IPE270-330 BRACKET SENSOR ARM IPE270-330  IPE270-330

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

34

Fig. 9
K2_63



TKS � Spare parts list

35

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:                O-STILLER - ENDEBRYTER 
Unit:                   POSITION DEVICE - END SWITCH Fig:     9

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr. Ant. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

200725 0-STILLER HOLDER KOMP. POSITION DEVICE ASSY IPE OVER 220
1 200700 1 VERNEPLATE COVER PLATE
2 200702 2 KLAMMER BRACKET
3 264036 1 BRYTERANSLAG SWITCH BRACKET
4 910907 2 6KT. SKRUE M8x40 HEX. BOLT M8X40 THREADED
5 911207 1 6KT. SKRUE M12X30 HEX. BOLT M12X30
6 911218 1 6KT. SKRUE M12X35 HEX. BOLT M12X35
7 910869 2 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
8 917205 2 NYLOCK NUT M12 SELF LOCK NUT M12
9 920153 2 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/D24/2MM
10 920155 4 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
11 920188 2 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

200726 ENDEBRYTER/FOTOCELLE END SWITCH/PHOTO CELL IPE OVER 220
1 200700 1 VERNEPLATE COVER PLATE
2 200702 2 KLAMMER BRACKET
4 910907 2 6KT. SKRUE M8X40 HELGJ. HEX. BOLT M8X40 THREADED
5 911207 1 6KT. SKRUE M12X30 HEX. BOLT M12X30
6 911218 1 6KT. SKRUE M12X35 HEX. BOLT M12X35
7 910869 2 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
8 917205 2 NYLOCK NUT M12 SELF LOCK NUT M12
9 920153 2 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/D24/2MM
10 920155 4 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
11 920188 2 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM
12 271114 1 HOLDER MIKROBRYTER BRACKET MICRO SWITCH
13 910527 2 PANHODE M5X35 PAN HEAD POZIDRIVE M5X35
14 920151 4 BRIKKE M5/Ø10/1MM WASHER M5/D10/1MM
15 917200 2 LÅSEMUTTER M5 LOCK NUT M5

MEKANISKE

3

12-20



TKS � Spare parts list

36

Fig. 10
K2_30

1

5

6

7

9

12

12

14

15

17

18

19
20

24

26 27

29

29

30

30

31

25
32

20
19

24

31

32

34

37
34

33

24

37

25
2019

37

33

42

4344

45

46

35

22

21

13

41

38

4037
37

39

38
37

37

37

39

3

40

16

11

2532

28

42

23

11

28

35

37
42

3613

4

3642

37
34

33

25

6

2

35

47



TKS � Spare parts list

37

Utgave: Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: Enhet:               SIDEUTMATER 
Unit:                  CROSS CONVEYOR Fig:     10

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

GJELDER FRA SERIENR. 500--> VALID FROM SERIAL NO. 500-->
1a 271377 1 SIDEUTMATER 1,7M RAMME CROSS CONVEYOR 1,7M
1b 271340 1 SIDEUTMATER 1,3M RAMME CROSS CONVEYOR 1,3M
1c 271361 1 SIDEUTMATER 1,0M RAMME CROSS CONVEYOR 1,0M
2 271345 1 RETUR TROMMEL WEB DRUM RETURN
3 271344 1 DRIV TROMMEL WEB DRUM DRIVE
4a 271395 1 BELTE SIDEUTM. L=3760MM  1,7M WEB L=3760MM  1,7M
4b 271394 1 BELTE SIDEUTM  L=2760MM  1,3M WEB L=2760MM  1,3M
4c 271393 1 BELTE SIDEUTM. L=2160MM  1,0M WEB L=2160MM  1,0M
5a 271379 1 SIDEPLATE 1,7M SIDE PLATE 1,7M
5b 271352 1 SIDEPLATE 1,3M SIDE PLATE 1,3M
5c 271363 1 SIDEPLATE 1,0M SIDE PLATE 1,0M
6 271353 2 STRAMMEPLATE TENSIONING PLATE
7 271356 1 SNEKKEPLATE WORM PLATE
8 268060 1 SNEKKEFOT BONFIG 49 WORM BOX BRACKET
9 409015 1 SNEKKE VF49  1:7 WORM BOX VF49 1:7
10a 989860 1 MOTOR 71 B5 0.9 KW-1500 2PG MOTOR 71 B5 0.9 KW-1500 2PG 0.9 KW
10b 989815 1 MOTOR 71 B5 0.9 KW-3000 2PG MOTOR 71 B5 0.9 KW-3000 2PG 0.9 KW
11 270544 2 ARMFORLENGER BRACKET
12 273068 2 FESTEVINKEL BRACKET
13 271354 2 FJÆRFESTE SPRING BRACKET
14 270542 1 TREKANTDEKSEL H. TRIANGLE COVER RH

15 270543 1 TREKANTDEKSEL V. TRIANGLE COVER LH

16a 273067 1 DEKKPLATE 3 TANK LANG COVER PLATE LONG 1600 LONG
16b 273069 1 DEKKPLATE 3 TANK KORT COVER PLATE SHORT 1600 SHORT
16c 273261 1 DEKKPLATE 2 TANK LANG COVER PLATE LONG 1200 LONG
16d 273195 1 DEKKPLATE 2 TANK KORT COVER PLATE SHORT 1200 SHORT
17a 271357 1 NEDRE DEKKPLATE 1,7 - 1,3M LOWER COVER PLATE 1,7-1,3M
17b 271365 1 NEDRE DEKKPLATE 1,0M LOWER COVER PLATE 1,0M
18a 271382 1 BUNNPLATE 1,7M BOTTOM PLATE 1,7M
18b 271358 1 BUNNPLATE 1,3M BOTTOM PLATE 1,3M
18c 271364 1 BUNNPLATE 1,0M BOTTOM PLATE 1,0M
19 271351 3 LAGER HUS BEARING HOUSING
20 932505 3 KULELAGER - 6205 - Z BALL BEARING - 6205 - Z
21 UH415761 3 MUFFE M10x1 MUFF M10x1
22 UH873551 3 SMØRENIPPEL M10X1 90GR GREASE NIPPLE M10X1 90DEG.
23 UH415760 3 ANSTATS M10 FITTING M10
24 UH415756 3 ALBU M8 ELBOW M8
25 271350 3 HYLSE BUSHING
26 271371 1 HYLSE BUSHING
27 271369 1 PLATE SMØRENIPPEL PLATE GREASE NIPPLE 
28a 271515 1 FILTDUG 50MM FOR 0,7M FILTED FABRIC 50MM FOR 0,7M
28b 271516 1 FILTDUG 50MM FOR 1,0M FILTED FABRIC 50MM FOR 1,0M
28c 271517 1 FILTDUG 50MM FOR 1,3M FILTED FABRIC 50MM FOR 1,3M
28d 271374 1 FILTDUG 50MM FOR 1,7M FILTED FABRIC 50MM FOR 1,7M

MEKANISKE

2

12-20



TKS � Spare parts list

38

Fig. 10
K2_30

1

5

6

7

9

12

12

14

15

17

18

19
20

24

26 27

29

29

30

30

31

25
32

20
19

24

31

32

34

37
34

33

24

37

25
2019

37

33

42

4344

45

46

35

22

21

13

41

38

4037
37

39

38
37

37

37

39

3

40

16

11

2532

28

42

23

11

28

35

37
42

3613

4

3642

37
34

33

25

6

2

35

47



TKS � Spare parts list

39

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               SIDEUTMATER 
Unit:                  CROSS CONVEYOR Fig:     10

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

29a 271375 2 KLEMLIST 1,7M CLAMP 1,7M
29b 271384 2 KLEMLIST 1,3M CLAMP 1,3M
29c 271385 2 KLEMLIST 1,0M CLAMP 1,0M
30 271355 2 STÅL FJÆR STEEL SPRING
31 917501 8 M8 BLINDMUTTER 0,8-3,5 M8 BLIND NUT 0,8-3,5
32 917498 6 M8 BLINDMUTTER 0,8-3,0 M8 BLIND NUT 0,8-3,0
33 910808 14 SEKSKANTSKRUE M8X20 HEX BOLT M8X20
34 271383 4 BRIKKE WASHER
35 910819 6 SEKSKANTSKRUE M8X40 HEX.BOLT M8X40
36 911046 2 SEKSKANTSKRUE M10X160 HEX.BOLT M10X160
37 920165 28 BRIKKE M8 WASHER M8
38 271387 2 KJETTING 5X35X15 LEDD CHAIN 5X35X15 LINKS
39 917202 4 NYLOCKMUTTER M8 NYLOCK NUT M8
40 910823 4 SEKSKANTSKRUE M8X25 HEX.BOLT M8X25
41 920310 1 KILE 8X7X30 KEY 8X7X30
42 910817 4 SEKSKANTSKRUE M8X16 HEX.BOLT M8X16
43 273991 1 TELLEBRIKKE COUNTING BRACKET
44 273992 1 SENSORBRAKETT SENSOR BRACKET
45 916173 1 INDUKTIV GIVER M12 INDUCTIVE TRANSMITTER M12 
46 957730 1 KABEL, 5M M12 4 PIN HAN - HUN/ CABLE 5M M12 4PIN MALE/ANGE-

47 271312 1 BRIKKE M8/Ø30/6MM WASHER M8XD30X6MM

MEKANISKE

2

12-20



TKS � Spare parts list

40

Fig. 11
K2_45

27

4

8

3

15

12
13 15

5

39 9

24

23
22

42

41

25

44

32

37

18

16

17

19

20 21

1

10

42

7

23

31

22

5

36

2

11

14

33

34

6

22
6

20

21

39
7

40

42 40

41

41

41

41

43

43

42

45

42

46

43

39

47

46

42

46

48 42

48

48

31

38
53

50

52

46

51

54

54
59

57

55

57 58

58

57

57

57
57

55 54

30
57

29

54

47 54

54

55

5455

54
54

55
24

54

54

54
58
56

25

54
44

23

57
54 55

54

56
58

31

48

42

54

54
55

35

36



TKS � Spare parts list

41

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               SIDEUTMATER            0,7M 
Unit:                  CROSS CONVEYOR   0,7M Fig:     11

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 271410 1 SIDEUTMATER 0,7M RAMME CROSS CONVEYOR 0,7M 
2 271345 1 RETURTROMMEL WEB DRUM RETURN
3 271344 1 DRIVTROMMEL SV WEB DRUM DRIVE
4 271356 1 SNEKKEPLATE WORM PLATE
5 271353 2 STRAMMEPLATE TENSIONING PLATE
6 271354 2 FJÆRFESTE SPRING BRACKET
7 271350 2 HYLSE 23MM BUSHING 23MM
8 271371 1 HYLSE 76,5MM BUSHING 76,5MM
9 271370 1 HYLSE 20MM BUSHING 20MM
10 271334 1 BELTE 700 L=1560x600m WEB 700 L=1560X600M
11 271403 1 SIDEPLATE 0,7M SIDE PLATE 0,7M
12 271406 1 ARMFORLENGER  0,7M V. BRACKET 0,7M  LH
13 271405 1 ARM FORLENGER 0,7M H. BRACKET 0,7M RH
14 271369 1 PLATE SMØRENIPPEL PLATE GREASE NIPPLE 
15 273068 2 FESTEVINKEL BRACKET
16 273195 1 DEKKPLATE 2 TANK KORT COVER PLATE SHORT 
17 270542 1 TREKANT H. TRIANGLE COVER RH
18 270543 1 TREKANT V. TRIANGLE COVER LH
19 271365 1 NEDRE DEKKPLATE LOWER COVER PLATE 
20 271407 2 KLEMLIST 0,7M CLAMP 0,7M
21 271374 1 FILT LIST SAM 025 / A FILTED LIST SAM 025 / A
22 271351 3 LAGERHUS M/LAGER 932505 BEARING HOUSING
23 932506 3 KULELAGER Ø25/Ø52-15 6205 BALL BEARING D25/D52-15 6205
24 271383 4 BRIKKE WASHER
25 271355 2 FJÆR TRYKK Ø4 Ø18x85 SPRING D4 D18X85
26 268060 1 SNEKKEFOT BONFIG 49 WORM BOX BRACKET 
27 409015 1 SNEKKE 49 1:7 MVF49P P71B5 WORM BOX
28 989860 1 MOTOR 71 B5 0.9 KW-1500 2PG MOTOR 71 B5 0.9 KW-1500 2PG
29 UH415760 3 ANSATS M10x1 FITTING M10x1
30 UH415761 3 MUFFE M10x1 MUFF M10x1
31 UH415756 3 ALBU M6X1 ELBOW M6X1
32 UH873551 3 SMØRENIPPEL M10X1 90GR GREASE NIPPLE M10X1 90GR
33 910810 3 LÅSESKRUE  M8X20 LOCK NUT  M8X20
54 920165 3 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/D16/1.6MM
55 917202 3 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
34 920313 1 KILE  8X7X40 M/RUNDE ENDER KEY  8X7X40
35 271409 1 BUNNPLATE 700 BOTTOM PLATE 700
36 271387 2 KJETTING 5x35 15 LEDD CHAIN 5x35 15 LINKS
37 UH931648 3 PLAST SLANGE Ø6 x 1,5 PLASTIC TUBE Ø6 x 1,5
39 917498 BLINDMUTTER M8 BLIND NUT M8
40 911006 6KT. SKRUE M10X25  HEX. BOLT M10X25
41 911009 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
57 920262 SKIVE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
56 917204 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

MEKANISKE

2

12-20



TKS � Spare parts list

42

Fig. 11
K2_45

27

4

8

3

15

12
13 15

5

39 9

24

23
22

42

41

25

44

32

37

18

16

17

19

20 21

1

10

42

7

23

31

22

5

36

2

11

14

33

34

6

22
6

20

21

39
7

40

42 40

41

41

41

41

43

43

42

45

42

46

43

39

47

46

42

46

48 42

48

48

31

38
53

50

52

46

51

54

54
59

57

55

57 58

58

57

57

57
57

55 54

30
57

29

54

47 54

54

55

5455

54
54

55
24

54

54

54
58
56

25

54
44

23

57
54 55

54

56
58

31

48

42

54

54
55

35

36



TKS � Spare parts list

43

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               SIDEUTMATER            0,7M 
Unit:                  CROSS CONVEYOR    0,7M Fig:     11

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

42 910808 6KT. SKRUE M8X20  HEX. BOLT M8X20
54 920165 SKIVE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/D16/1.6MM
55 917202 LÅSEMUTTER M8 LOCK  NUT M8
43 910819 6KT. SKRUE M8X40 HEX. BOLT M8X40
54 920165 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/D16/1.6MM
44 911054 6KT. SKRUE M10X180 HEX. BOLT M10X180
57 920262 BRIKKE M10/Ø20/2MM DIN125 WASHER M10/D20/2MM
56 920204 BRIKKE M10/Ø30/2.5MM WASHER M10/D30/2.5MM
55 917202 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
45 910306 PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16
46 920145 BRIKKE Ø9/Ø28/2MM  WASHER Ø9/D28/2MM  
47 917501 BLINDMUTTER M8 0,8-3,5 BLIND NUT M8 0,8-3,5
48 910823 6KT.SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25
54 920165 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/D16/1.6MM
55 917202 LÅSEMUTTER M8 LOCK  NUT M8
50 273991 1 TELLEBRIKKE COUNTING BRACKET
51 273992 1 SENSORBRAKETT SENSOR BRACKET
52 916173 1 INDUKTIV GIVER M12 INDUCTIVE TRANSMITTER M12 
53 957711 1 KABEL, 5M M/PLUGG CABLE, 2M W/PLUGS M12

58 917204 2 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

59 910603 4 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16

MEKANISKE

2

12-20



TKS � Spare parts list

44

Fig. 12a
K2_62



TKS � Spare parts list

45

Utgave: 
Issue:

Redskap:     EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:          KRAFTFÔRTANK             400L 
Unit:             CONCENTRATE TANK     400L Fig:     12a

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 268536 1 OVERGANGSHYLSE SKRUE CHANGE-OVER BUSHING
2 268785 1 BETJENING 3 TRYKK + NØD- PENDANT CONTROL 3 TOUCH + 
3 273318 1 MOTOR FESTE SKRUE SCREW MOTOR BRACKET
4 274120 1 MOTOR 24V 80W 70 RPM 50Nm MOTOR 24V 80W 70 RPM 50Nm 
5 274265 1 SIDEPLATE V SV SIDE PLATE LH
6 274266 1 SIDEPLATE H SV SIDE PLATE RH
7 274273 1 TOPP PLATE 1600 2FS TOP PLATE 1600 2FS
8 274280 1 BUNNRØR BOTTOM TUBE 
9 274281 1 ENDEPLATEFESTE END PLATE BRACKET
10 274282 1 ENDEPLATE END PLATE
11 274283 1 ENDETOPP END PLATE TOP
12 274284 1 MATE SKRUE 600 KRAFTFÔR FEED SCREW 600
13 274289 1 UNDER DEKSEL 1600 COVER 1600
14 274291 1 BAK PLATE 1600 1FS PLATE BACK 1600 1FS
15 274292 1 FRONT PLATE 1600 1FS FRONT PLATE 16001FS
16 274293 1 TRAKT PLATE V 1600 1FS BOTTOM PLATE LH 1600 1FS
17 274294 1 TRAKT PLATE H 1600 1FS BOTTOM PLATE RH 1600 1FS
18 274295 1 TRAKT FRONT 1600 1FS FRONT PLATE 1600 1FS
19 274297 1 BJELKE 1600 RAIL 1600
20 274454 1 SARG 8KT KOMPL. FENCE 8 EDGE ASSY.
21 274457 1 BLENDEPLATE 8 KANTET BLENDING PLATE 8 EDGE 
22 274461 1 HJØRNEPLATE CORNER PLATE
23 274462 1 SIKRINGS VAIER SAFETY WIRE
24 910452 1 ØYEMUTTER M10, GALV DIN 582 EYE NUT M10, GALV DIN 582
25 910603 3 6KT. SKRUE M6X16 8.8 EL.FORS HEX. BOLT M6X16 ZINK DIN 933
26 910808 6 6KT. SKRUE M8X20 8.8 EL.FORS HEX. BOLT M8X20 ZINK DIN 933
27 910823 18 6KT. SKRUEM8X25 8.8 EL.FORS HEX. BOLT M8X25 ZINK DIN 933
28 910850 16 6KT. SKRUE M8X16 RUSTFRI A4 HEX. BOLT M8X16 STAINLESS A4
29 910853 67 6KT. SKRUE M8X20 RUSTFRI A4 HEX. BOLT M8X20 STAINLESS A4
30 910912 3 LÅSEMUTTER M8 M/FLENS NYLOCK LOCK NUT M8 W/FLANGE NYLOCK

31 911032 1 LÅSESKRUE M10X25 4.6 EL.FORS LOCK SCREW M10X25
32 911039 1 6KT. SKRUE M10X20 RUSTFRI A4 HEX. BOLT M10X20 STAINLESS A4
33 917012 1 SETTSKRUE M6X6 EL.FORS SET SCREW M6X6  GALV
34 917202 24 LÅSEMUTTER M8 NYLOCK 8 DIN SELF LOCK NUT M8 DIN 985 
35 917212 1 LÅSEMUTTER M10 RUSTFRI A4 LOCK NUT M10 STAINLESS A4
36 917222 44 LÅSEMUTTER M8 NYLOCK RUSTFRI  LOCKING NUT M8 STAINLESS A4-

37 917531 36 M8 BLINDMUTTER 6KT 0,7-4,0 INSERT FLAT HEAD M8 L18 T16ZINK 

38 918038 54 POPNAGLE SS/SS 3,2X8  RUSTFRI BLIND RIVET STD.D.HEAD A2/A2 

39 920147 16 BRIKKE M8/Ø24/2MM RUSTFRI A4 WASHER M8/D24/2MM STAINLESSA4

40 920152 3 BRIKKE M6/Ø12,5/1,6MM DIN 125 WASHER M6/D12,5/1,6MM DIN 125
41 920165 48 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM DIN 125 WASHER M8/D16/1,6MM DIN 125
42 920260 83 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM RUSTFRI A4 WASHER M8/D16/1,6MM SS A4 DIN 

43 920273 2 BRIKKE M10/Ø20/2MM RUSTFRI A4 WASHER M10 M10/Ø20/2MM SS A4 

44 921605 1 SPLINT 5X40 EL.FORS SPLIT PIN DIN 94-5X40

45 921820 1 TANNET KANTLIST, T=2MM TANNED EDGE LIST, T = 2MM

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

46

Fig. 12a
K2_62



TKS � Spare parts list

47

Utgave: 
Issue:

Redskap:     EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:          KRAFTFÔRTANK              400 L    
Unit:             CONCENTRATE TANK      400 L     Fig:     12a

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

46 952560 3 SKINTOP CLICK 32 SKINTOP CLICK 32
47 955201 18 STRIPS T50R 200X4,6mm SORT STRIPS T50R 200X4,6MM BLACK
48 955205 7 STRIPSHOLDER MB4A/SA 28x28 HOLDER MB4A/SA 28x28
49 957713 2 KAPASITIV GIVER 18MM PNP CAPASITIV SENSOR 18MM, FOR 
50 957730 2 KABEL, 5M M12 4PIN HAN/ANGELED CABLE 5M M12 4PIN MALE/ANGELED 

51 922524 1 KARABINKROK Ø8x80 HOOK Ø8x80

52 274460 1 FYLLERØR 8KT 650MM FUNNEL TUBE OCTAGONAL 
53 910555 6 PL.SKRUE 6.3X19 6KT. M/FLENS PL. SCREW 6.3X19  W/FLANGE 
54 274470 2 SKJØTESARG CONNECTION PLATE
55 910306 20 PL.SKRUE 4.2X16 6KT. M/FLENS PL. SCREW 4.2X16  W/FLANGE

MEKANISKE

2

03-20



TKS � Spare parts list

48

1

2

34

5

66

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

32

17

16

18
12

35

30

29

26

36

37

38

39

Fig. 12b
K2_61

2b

28



TKS � Spare parts list

49

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:          KRAFTFÔRTANK            115L - 95L 
Unit:             CONCENTRATE HOPPER   115L - 95L Fig:     12b

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:
Serial no. 

1a 274113 1 FRONT PLATE FRONT PLATE Up to → 275
1b 274497 1 FRONTDEKSEL FRONT PLATE From 276 →
2a 274115 1 HOLDER FOR TABLÅ BRACKET Up to → 275
2b 274498 1 TABLÅMAGNET PLATE PLATE From 276 →
3a 947040 1 TABLÅ 4 MIKE 4 FUNK 2,5M KABEL PENDENT CONTROL 4 MIKE 4 Up to → 278
3b 268785 1 TABLÅ M/MAGNET OG KONTAKT PENDENT CONTROL W/MAGNET From 279 →
4a 273418 1 DEKSEL COVER 1600
4b 273419 1 DEKSEL COVER 1200
5 270594 2 STØTTERING TRAKT SUPPORT RING FUNNEL
6 270595 2 TRAKT FUNNEL
7 910555 6 PLATE SKRUE 6.3X19. M/FLENS PLATE SCREW M6.3X19. W/FLANGE

8a 274250 1 BAK PLATE BRED PLATE BACK WIDE 1600
8b 274245 1 BAK PLATE SMAL PLATE BACK NARROW 1200
9 271232 1 SIDEPLATE V. SIDE PLATE LH
10 273351 1 SIDEPLATE H. SIDE PLATE RH
11a 274249 1 FRONTPLATE BRED FRONT PLATE WIDE 1600
11b 274246 1 FRONT PLATE SMAL FRONT PLATE NARROW 1200
12 274205 2 SKRUE FØRING FEED SCREW GUIDING
13a 274251 1 BUNNPLATE BRED H. BOTTOM PLATE WIDE RH 1600
13b 274208 1 BUNNPLATE H. BOTTOM PLATE NARROW RH 1200
14a 274252 1 BUNNPLATE BRED V. BOTTOM PLATE WIDE LH 1600
14b 274207 1 BUNNPLATE V. BOTTOM PLATE NARROW LH 1200
15a 274253 1 BUNNPLATE BRED BOTTOM PLATE WIDE 1600
15b 274209 1 BUNNPLATE SMAL BOTTOM PLATE NARROW 1200
16 273318 2 MOTOR FESTE SKRUE SCREW MOTOR BRACKET
17 274120 2 MOTOR 24V 80W 70 RPM 50Nm MOTOR 24V 80W 70 RPM 50Nm
18 268536 2 OVERGANGSHYLSE SKRUE CHANGE-OVER BUSHING
19 273356 2 MATESKRUE FEED SCREW
20 273315 2 KRAFTFÔR RØR HOLDER FEED SCREW PIPE BRACKET
21 273319 2 FESTEBØYLE MATESKRUE FEED SCREW PIPE BRACKET
22 273317 2 SKRUE RØR TANK FEED SCREW PIPE
23 273299 1 PLATE KRAFTFORTANK PLATE
24 274210 1 MIDTPLATE MIDDLE PLATE
25 273362 1 KABLINGSRØR 300mm TUBE 300MM
26 917498 13 BLINDMUTTER M8 M/SENK BLIND NUT M8 W/SUNK
27 917501 15 BLINDMUTTER M8 BLIND NUT M8
28 952560 4 SKINTOP CLICK 32 SKINTOP CLICK 32
29 920260 6 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM STAINLESS
30 910853 9 6KT.SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20 "
31 910658 4 INSEX M6X20 M/SENK HODE INSEX M6X20 W/SUNK HODE "
32 920191 8 SKIVE M6/Ø12,5/1,6MM WASHER M6/D12,5/1,6MM " 
33 917218 6 LÅSEMUTTER M6 LOCK NUT M6 " 
34 910661 2 6KT. SKRUE M6x16 HEX. BOLT M6x16 "
35 957713 1 SENSOR, KAPASITIV 18MM PNP CAPASITIV SENSOR 18MM
36 957730 1 KABEL, 5M M12 4PIN HAN/VINKEL CABLE 5M M12 4PIN MALE/AN-

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

50

1

2

34

5

66

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

32

17

16

18
12

35

30

29

26

36

37

38

39

Fig. 12b

2b

28



TKS � Spare parts list

51

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:          KRAFTFÔRTANK            115L - 95L 
Unit:             CONCENTRATE HOPPER   115L - 95L Fig:     12b

Ref. 
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

37 274247 1 MIDTPLATE 1 TANK SMAL CENTRAL PLATE 1 TANK NAR-
39 274248 2 BLENDEPLATE KRAFTFORTANK BLENDING PLATE

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

52

Fig. 13
K2_09



TKS � Spare parts list

53

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               1M SEKSJON 
Unit:                  1M SECTION Fig:    13

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1a 273154 1 H SIDE COMBI CUTTER 1600 R. SIDE COMBI CUTTER 1600
1b 273160 1 H SIDE 1M SEKSJON  FEED R. SIDE 1M SECTION  FEED
2a 273155 1 V SIDE COMBI CUTTER 1600 L. SIDE COMBI CUTTER 1600
2b 273159 1 V SIDE 1M SEKSJON FEED L. SIDE 1M SECTION FEED
3 273157 2 SKJØTEPLATE 1M SEKSJON CONNECTION PLATE
4a 273158 1 1M SEKJSON 1M SECTION
4b 273192 1 1M SEKJSON 1200 1M SECTION 1200
5a 273153 1 KRYSSFINER 1075 X1200 X12 mm PLYWOOD
5b 273194 1 KRYSSFINER 685 X1200 X12 mm PLYWOOD
6a 274604 1 STRAMMEBJELKE 1600 TENSIONING BEAM 1600
6b 274605 1 STRAMMEBJELKE 1200 TENSIONING BEAM 1200
7 270016 2 MOTSTÅL STRAMMEBJELKE COUNTER PLATE
8 911622 2 STRAMMEBOLT TENSIONING BOLT
9 921017 4 SEGERRING DIN 471 - 28x1,5 CIRCLIP
10 920251 4 SKIVE Ø31/Ø58-6 WASHER
11 265018 2 KABELARHJUL 10X35 CHAIN WHEEL
12 933007 4 KULELAGER Ø30/Ø72-19 6306 RS BALL BEARING
13 270019 2 RETURAKSLING M SMØREHULL RETURN SHAFT W/ LUBE HOLE
14 922521 2 SMØRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
15a 273156 1 BAKLUKE COMBI CUTTER 1600 REAR PLATE 1600
15b 273193 1 BAKLUKE FAST 1200 REAR PLATE 1200

MEKANISKE

3

12-20



TKS � Spare parts list

54

Fig. 14
EF_02



TKS � Spare parts list

55

Utgave: 
Issue:

Redskap:         EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:             FEED BRUSH 
Unit:                FEED BRUSH Fig:     14

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 260157 4 SNEKKEFOT 63 WORM GEAR BRACKET 63
2 270551 2 TALLERKENBØRSTE Ø400/Ø700 SAUCER BRUSH D400/700
3 273217 1 BJELKEPROFIL ENKELKOST PROFILE BEAM 1 BRUSH 1 BRUSH
4 273220 4 STAG STRUT
5 273221 2 FESTEPLATE KOST BRUSH BRACKET
6 273222 2 FJÆRFESTE SPRING BRACKET
7 273229 1 GJENGESTAG M10 345MM THREADED ROD 345MM
8 274472 2 KOSTAKSEL 63 SV. KOSTAKSEL 63 SV.
9 274474 2 AKSELVERN WORM BOX BRACKET BRUSH
10 274484 2 DEKSEL SNEKKE 63 MOTOR COVER
11 910795 6 M8X45 6KT 8.8 HELGJ. DIN 933 HEX. BOLT M8X45
12 910808 16 M8X20 6KT 8.8 DIN 933 EL.FORS HEX. BOLT M8X20 ZINK DIN 933
13 910811 8 M8X30 6KT 8.8 DIN 933 EL.FORS HEX. BOLT M8X30
14 910812 4 M8X55 6KT 8.8 HELGJ. DIN 933 HEX.BOLT M8X55
15 910823 8 M8X25 6KT 8.8 DIN 933 EL.FORS HEX. BOLT M8X25 ZINK DIN 933
16 911006 10 M10X25 6KT 8.8 DIN 933 EL.FORS HEX. BOLT M10X25 BRIGHT ZINK 
17 911009 10 M10X30 6KT 8.8 DIN 933 EL.FORS HEX. BOLT M10X30 ZINK DIN 933
18 911013 2 M10X35 6KT 8.8 DIN 933 EL.FORS HEX. BOLT M10X35
19 917102 2 M10 MUTTER 6KT 8 DIN 934 HEX. NUT M10
20 917106 8 M8 MUTTER 6KT 8 DIN 934 HEX. NUT M8 ZINK DIN 934
21 917202 18 M8 LÅSEMUTTER 6KT 8 DIN 985 NUT M8 DIN 985 ZINC
22 917204 20 M10 LÅSEMUTTER 6KT 8 DIN 985 M10 LOCK NUT 8,8 ZINK DIN 985
23 920165 28 SKIVE M8/Ø16/1,6MM DIN 125 WASHER M8/D16/1.6MM ZINK 
24 920225 2 SKIVE M10/Ø40/3MM RUSTFRI A4 WASHER M10/D40/4MM
25 920262 49 SKIVE M10/Ø20/2MM DIN 125 A WASHER M10/D20/2MM ZINK DIN 
26 920310 4 KILE 8X7X30 M/RUNDE ENDER KEY 8X7X30 W/ROUND ENDS
27 923002 2 GELENKLAGER Ø10- M10x1,5 END BEARING M10x1,5
28 952601 6 KABELSKO 1.5mm2/4.3mm M4 CABLE SHOE 1.5mm2/4.3mm M4 
29 952616 2 KABELSKO/GAFFEL CABLE SHOE
30 952634 13 ENDEHYLSE M/KRAGE 1.5 RØD END FERRULE 1,5 RED
31 952637 3 ENDEHYLSE M/KRAGE 0,75 GRÅ END FERRULE 0,75 GREY
32 989803 2 MOTOR 71 B5 0,37 KW 1400 RPM MOTOR 71 B5 0.37 KW-1500 S2 
33 989958 2 SNEKKE 63 1:94 71B5 Ø160/14, WORM 63 1:94 71B5 Ø160/14, 
34 UH229219 2 STREKKFJØR Ø3,5-Ø26,5X132 SPRING D3,5-D26,5X132
35 270559 2 TALLERKENBØRSTE Ø600/900 SAUCER BRUSH D600/900 3 
36 273218 1 BJELKEPROFIL  2 KOSTER PROFILE BEAM 2 BRUSHES 2 BRUSHES
37 274070 1 BJELKE PROFIL 3 KOSTER PROFILE BEAM 3 BRUSHES 3 BRUSHES

MEKANISKE

1

04-22



TKS � Spare parts list

56

Fig. 14
EF_02



TKS � Spare parts list

57

Utgave: 
Issue:

Redskap:         EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:             FEED BRUSH 
Unit:                FEED BRUSH Fig:     14

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

STYRESKAP KOST 230V/400V CONTROL BOX  230V/400V
38 952766 1 KAPSLING BUNN 200X300X100 CABINET BOTTOM 200X300X100
39 952765 1 KAPSLING LOKK 200X300X30 CABINET TOP 200X300X30
40 910420 4 M4X35 PANHODE M4X35 PANHODE 
41 917524 4 M4 BLINDMUTTER 0,3-2,5 M4 BLIND NUT 0,3-2,5
42 951535 2 ELEKTRONISK MOTORVERN 1-5A EL. OVERLOAD RELAY, 1-5A
43 951797 1 RELE OMRON G2R-2-SNI RELAY OMRON G2R-2-SNI
44 951623 1 KONTAKTOR BF0901A230 10A CONTACTOR BF0901A230 10A 
45 955021 1 PAKKNIPPEL PLAST M16 3.5- SEAL W/SIZE M16 PLASTIC 3.5-
46 955022 3 PAKKNIPPEL PLAST M20 5-12mm NIPPLE SIZE M20 PLAST 5-12
47 951887 2 HOLDER TIL RELE OMRON HOLDER  TO RELAY OMRON 

MEKANISKE

1

04-22



TKS � Spare parts list

58

Fig. 15

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14
16

16

17

18

21

13

13

13
13

11

11

20

19

15

20

12

13 8

K2_22



TKS � Spare parts list

59

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               SIGNALOVERFØRING 
Unit:                  SIGNAL TRANSMISSION Fig:     15

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 268157 1 FESTEPLATE CLAMPING PLATE
2 268182 1 PLASTKLOSS PLASTIC C
3 268183 4 LADESKINNE CHARGING RAIL
4 268184 1 FESTEPLATE CLAMPING RAIL 
5 910426 8 PLATESKRUE 4.2X16 SENK PH PLATE SCREW 4.2X16
6 910535 4 6KT. SKRUE M5X10 HEX. BOLT M5X10
7 910603 2 6KT. SKRUE M5X16 HEX. BOLT M5X16
8 910606 3 6KT. SKRUE M6X20 HEX. BOLT M6X20
9 910666 2 6KT. SKRUE M6X75 HEX. BOLT M6X75
10 917200 4 LÅSEMUTTER M5 LOCK NUT M5
11 917201 7 LÅSEMUTTER M6 LOCK NUT M6
12 920151 8 BRIKKE M5/Ø10/1MM WASHER M5/D10/1MM
13 920175 14 BRIKKE M6/Ø18/1,6MM WASHER M6/D18/1,6MM

14-28 278454 PLASTKLOSS KOMPL. PLASTIC BLOCK ASSY.
14 278452 1 PLASTKLOSS GUIDING CURRENT COLLECTOR
15 268158 1 FESTE BRACKET
16 268209 2 DEKSEL COVER PLATE
17 1411021 2 KULLBØRSTE FASE N7 K91P CARBON BRUSH
18 910805 2 6KT. SKRUE M8X65 HEX. BOLT M8X65
19 917202 2 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
20 920165 4 SKIVE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
21 952616 2 KABELSKO/GAFFEL CABLE SHOE
22 278451 2 SIKRINGSPLATE SAFETY PLATE
23 278453 1 LASK PLATE
24 910303 2 PLATESKRUE 3.9X16 PLATE SCREW 3.9X16
25 910311 2 PLATESKRUE 2.9X9.5 PLATE SCREW 2.9X9.5
26 957725 2 CABLE, 10M M12 4PIN MALE CABLE, 10M M12 4PIN MALE 
27 952601 2 KABELSKO 1.5mm2/4.3mm M4 CABLE SHOE 1.5mm2/4.3mm M4
28 952631 2 ENDEHYLSE M/KRAGE H0,25/12 END FERRULE H0,25/12

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

60

Fig. 16

3 2 1

18

11

12

20

14

15

16, 17

21 22

24

23

25

6

19

5

4
9

10

7

8

1

26

27

2221

19

18

28



TKS � Spare parts list

61

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement: 

Dato: 
Date:

Enhet:               STYRESKAP WI-FI                      
Unit:                  CONTROL CABINET WI-FI     Fig:     16

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant. 
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 951476 2 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 CONTACTOR MINI 11 BG12 01
2 951505 1 KONTAKTOR BF3200L024 CONTACTOR BF3200L024
3a 951641 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 32A FUSE ELEMENT  AUTOMAT 32A          400V
3b 951638 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 40A FUSE ELEMENT  AUTOMAT 40A          230V
4 951797 2 RELE OMRON G2R-2-SNI RELAY OMRON G2R-2-SNI
5 957982 1 PoE ADAPTER TP-LINK TL-PO- PoE ADAPTER TP-LINK TL-PO-
6 959405 1 PLS KONTAKT CP1W-CIF11 PLS CONTACT CP1W-CIF11

7 957787 1 RELAY MY4IN1-D2 24DC (S) RELAY MY4IN1-D2 24DC (S)

8 274446 1 PLS MED PROGRAM EASYFEED PLS WITH PROGAM EASYFEED VERSJON?

9 957514 2 POWER SUPPLY 230V - 24VDC, POWER SUPPLY 230V - 24VDC, 2,5 A

10 959406 1 POWER SUPPLY 230V - 24VDC, POWER SUPPLY 230V - 24VDC, 5 A

11 951609 1 SIKRING EL.AUT. 3P C16A FUSE EL.AUT. 3P C16A

12 954647 1 SIKRING EL. AUT 1P 4A FUSE EL. AUT 1P 4A

13 957738 1 RJ45 SOCKET PANEL MOUNT RJ45 SOCKET PANEL MOUNT 

14 958046 1 ELEKTRISK MOTORVERN 11-55A EL. MOTOR PROTECTION 11-55A

15 951535 1 ELEKTRONISK MOTORVERN 1-5A EL. MOTOR PROTECTION 1-5A

16 957755 1 FREKVENSOMFORMER 0,55 KW FREQ.INVERTER 0,55 KW 230V 

17 957756 1 FREKVENSOMFORMER 0,75 KW FREQ.INVERTER 0,75 KW 230V 

18 952232 1 BRYTERELEMENT NC SWITCH ELEMENT NC

19 952242 3 BRYTERELEMENT NO SWITCH ELEMENT NO

20 957640 1 STRØMSENSOR AT20B10, 20A CURRENT SENSOR 20A

268786 STYRESKAP EASYFEED 230/400V CONTROL CABINET 230/400V

21 952236 1 NØDSTOPPBRYTER Ø40 METALL EMERGENCY STOP D40

22 952243 1 TRYKKNAPP OPP/NED/STOPP 8 SWITCH UP/DOWN/STOP 8

23 270487 2 MAGNET GUMMIBELAGT Ø20 H6 SUPERMAGNET RUBBER Ø20 

910438 2 PANHODE POZI M4X12 PANHEAD POZI M4X12 STAINLESS

24 960040 1 WIFI ACCESS POINT TP-LINK AU- WIFI ACCESS POINT TP-LINK 

25 957605 1 ETHERNET CABLE CAT6 1,5M ETHERNET CABLE CAT6 1,5M 

26 331995 1 NØKKEL EL.SKAP 2 VINGER KEY CONTR. CABINET 2 WINGS PLASTIC

27 922583 1 NØKKEL EL.SKAP - TREKANLÅS KEY CONTR. CAB. TRIANGLE LOCK STÅL/STEEL

28 952241 1 MONTERINGSADAPTER METALL MOUNTING ADAPTER METAL

3

12-21 MEKANISKE

Ved bestilling av PLS, vennligst oppgi programversjon  

When ordering PLC, please provide the software version. 



TKS � Spare parts list

62

16

18

16

16

Fig. 17

17

1

1

1

3

12



TKS � Spare parts list

63

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement: 

Dato: 
Date:

Enhet:          STYRETABLÅ              VICTOR - MIKE                   
Unit:             PENDENT CONTROL  VICTOR - MIKE    Fig:     17

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant. 
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

268785 BETJENING PENDENT CONTROL
956233 TABLÅ VICTOR 3 PENDENT CONTROL VICTOR 3

1 956208 3 TRYKKBRYTER PUSH BUTTON 
16 956206 3 KONTAKTELEMENT 1NO CONTACT MEMBER 1NO
3 956210 1 NØDSTOPPKNAPP Ø40 EMERGENCY STOP KNOB D40
18 956207 1 KONTAKTELEMENT 1NC CONTACT MEMBER 1NO

5 957676 1 KABEL, 5M M12 8PIN CABLE, 5M M12 8PIN

6 270487 4 MAGNET GUMMIBELAGT Ø20 H6 SUPERMAGNET RUBBER Ø20 

7 910439 4 PANHODE M4X10 PANHEAD M4X10

8 920284 4 TANNSKIVE M5 DIN 6798A WASHER M5 DIN 6798A STAINLESS

9 920259 4 TANNSKIVE M4, DIN 6798A WASHER M4, DIN 6798A

10 952631 6 ENDEHYLSE M/KRAGE H0,25/12 END FERRULE H0,25/12

11 952637 4 ENDEHYLSE M/KRAGE 0,75 GRÅ END FERRULE 0,75 GREY

12 955022 1 PAKKN. M/STR M20 PLAST 5-12 NIPPLE SIZE M20 PLAST 5-12

947040 1 STYRETABLÅ MIKE PENDENT CONTROL MIKE

15 956208 3 TRYKKBRYTER PUSH BUTTON 

16 956206 3 KONTAKTELEMENT 1NO CONTACT MEMBER 1NO

17 956210 1 NØDSTOPPKNAPP Ø40 EMERGENCY STOP KNOB D40

18 956207 1 KONTAKTELEMENT 1NC CONTACT MEMBER 1NO

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

64

Fig. 18

2

1

4

3

6

5



TKS � Spare parts list

65

Utgave: 
Issue: Redskap:          EasyFeed

Dato: 
Date:

Enhet:               EKSTERN DISPLAY      WI-FI                     
Unit:                  EXTERNAL DISPLAY    WI-FI Fig:     18

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant. 
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

959922 EKSTERN DISPLAY M/PROGRAM EXTERNAL DISPLAY W/PROG.
1 268695 1 FRONTPANEL BOCARD FRONT PANEL BOCARD
2 274396 1 LADER DISPLAY MASKOT CHARGER DISPLAY MASKOT
3 957690 1 BATTERI LI-PO 12,6V BATTERI LI-PO 12,6V
4 957716 1 PLUG DC POWER SOCKET PLUG DC POWER SOCKET
5 957717 1 BRYTER ON-OFF, 20.2MM, 16A SWITCH ON-OFF 20.2 16A

6 960060 1 WIFI NANO ROUTER TP PROG. WIFI NANO ROUTER TP PROG.

960082 1 OMBYGGINGSSETT, WIFI TIL KABLET 
STYREBOKS

CONVERSION KIT, WIFI TO 
WIRED CONTROL BOX

960089 1 OMBYGGINGSSETT, RADIO TIL  
KABLET DISPLAY

CONVERSION KIT, RADIO TO 
WIRED DISPLAY

3

12-21 MEKANISKE

Referanse 3 og 6 festes med borrelås

Ved bestilling av display, vennligst oppgi programversjon  

When ordering display, please provide the software version. 



TKS � Spare parts list

66

Fig. 19

1 2 3

4
5

6

7 8

9

10a/b

11 1210c

10d

16

17

14

15

13

10e

10f

10a



TKS � Spare parts list

67

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               STRØMLEDERSKINNE 
Unit:                  CONDUCTOR RAIL Fig:     19

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant. 
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 1006040 1 ISOLASJONSTAPE 50MM 10M INSULATION TAPE 50MM 10M
2 1004730 1 FORBINDELSESMUFFE FORBINDELSESMUFFE
3 1003890 1 VARMEKABEL 20W/M 230V AKAPP HEATING CABLE
4 1006900 1 MIDTKOBLINGSBOKS MIDTKOBLINGSBOKS
5 1012750 1 KOBLINGSKLEMME M8 CONNECTING CLAMP
6 1006035 1 KLEMMEHOLDER LINEFEED CLAMP HOLDER
7 1318070 1 ENDEDEKSEL RN7/RN4 END CASING
8a 1002560 1 KOPPERBAND 50A COPPER CONDUCTOR 50A 50A
8b 1002640 1 KOPPERBAND  80A COPPER CONDUCTOR 80A 80A
9 1004030 1 GUMMITETTING RUBBER SEAL
10a 1093510.B0001 1 STRØMAVTAKER CL7-5-35/3M COLLECTOR TROLLEY+CABLE 400V
10b 1088600.B0005 1 STRØMAVTAKER CL4-40/5 KABEL COLLECTOR TROLLEY+CABLE 230V
10c 1411021 1 KULLBØRSTE FASE N7 K91P CARBON BRUSH PHASE N7 K91P
10d 1410521 1 KULLBØRSTE KOMPL, JORD CARBON BRUSH ASSY 
10e 1410601 1 KULLBØRSTE DOBBEL (TWIN) CARBON BRUSH DOUBLE(TWIN) 
10f 1410631 1 KULLBØRSTE JORD DOBBEL CARBON BRUSH EARTH DOUBLE
11 1019130 1 MEDBRINGER, 35/70 Amp. CONVEYOR, 70A
12 1006800 1 ENDEKOPLINGSBOKS END CONNECTION BOX
13 200707 1 KLEMSTYKKE IPE 120 - 160 CLAMP IPE 120 - 160
14 200701 1 VINKELJERN 400MM ANGLE-IRON 400MM
15 1001050 1 PVC KAPSLING RN7 PVC ENCLOSURE RN7
16 1004570 1 GLIDEOPPHENG SLIDING HANGER RAIL
17 200710 1 GJENGESTANGFESTE SLIDING HANGER BRACKET

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

68

Fig. 20

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

K1_32



TKS � Spare parts list

69

Utgave: 
Issue:

Redskap:          EasyFeed 
Implement:       

Dato: 
Date:

Enhet:               PORTAL 
Unit:                  PORTAL Fig:     20

Ref.
No.

Delenr. 
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning: 

Note:

1 21210 1 TVERRSKINNE IPE RØD 2770mm TRANSVERSE RAIL
2 21670 2 STENDER 70X70X5X3000 PILLAR
3 21654 2 PORTALHJØRNE PORTAL CORNER
4 911218 8 6KT. SKRUE M12X35 HEX. BOLT M12X35
5 920253 8 BRIKKE M12/Ø37/3MM WASHER M12/D37/3MM
6 200511 4 KLOHALVDEL IPE120 BRACKET HALF IPE 120
7 200626 1 LASK BRACKET
8 200627 1 LASKEFESTE BRACKET PLATE
9 216511 4 KLOHALVDEL IPE-160 BRACKET HALF
10a 21655 1 ENDESTOPP M/DEMP END STOPPER IPE 160
10b 21255 1 ENDESTOPP M/DEMP END STOPPER IPE 120

MEKANISKE

3

12-21



TKS � Spare parts list

www.tks-as.no

TKS Agri AS 
Kvernelandsvegen 100
4355 KVERNALAND 
Norway
	
e-post: post@tks-as.no
Phone: +47 5177 0500 

TKS is a family owned  company 
with a strong brand name. 
We are providing our customers with  
a unique and complete  range of high 
quality products.


